



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गाबिस	३००	६००	६००	१५००	
२	अन्य भत्ता	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	३३०	३३०	३४०	१०००	
३	आर्थिक सहायता	१-८	अन्य	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गाबिस	३५०	३३०	३२०	१०००	
४	आलिताल- गाड्खेत सडक विस्तार(दुवै तर्फबाट)	२,३ र ५, गा.पा.	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०००	५०००	१००००	
५	आलिताल संरक्षण तथा विकास	३, गा.पा.	अन्य	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२५००	२५००	५०००	
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	४९५	४९५	५१०	१५००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७	इन्धन (पदाधिकारी)		अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	६६	६६	६८	२००	
८	उद्धार राहात तथा पुर्नस्थापन	१-८, गा.पा.	अन्य	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गाबिस	५२५	४५०	५२५	१५००	
९	एकिकृत घुम्ति शिविर संचालन	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
१०	ऐन नियम कार्यविधि तथा कानुन निर्माण	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१००	०	१००	
११	ऐन नियम कार्यविधि तथा कानुन निर्माण	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५८	५८	
१२	कुर्जेनी- डाडाखर्क कृषि सडक विस्तार	८, कुर्जेनी, कुर्जेनी डाँडा खर्क	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२५०	२५०	५००	
१३	कर्मचारी कल्याण कोष	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	०	०	२००	२००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४	कर्मचारी तालिम खर्च	१-८, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गाबिस	३५०	३५०	३००	१०००	
१५	कर्मचारीहरुको तलव	१-८, गा.पा.	अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	३५००	३३००	३२००	१००००	
१६	करार सेवा शुल्क	, गा.पा.	अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गाबिस	५२५	४९५	४८०	१५००	
१७	किशोर किशोरीहरुमा अर्न्तनिहित प्रतिभा पहिचानका लागि गा.पा.स्तरीय प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
१८	किशोरहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	पटक	१००	२००	२००	५००	
१९	खेलकुद विकास समिति कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००	१०००	
२०	गगाउँपालिकाको यातायात गुरुयोजना	१-८, गा.पा.	अन्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	७५०	७५०	१५००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१	गाउँपालिका अर्न्तगतका सडकहरु मर्मत तथा सफाई	१-८, गा.पा.	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१२५०	१२५०	२५००	
२२	गाउँपालिकामा आवास भवन निर्माण	८, गा.पा., गा.पा.	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५००	२५००	५०००	
२३	घण्टेश्वर मन्दिरमा परिषरमा विविध संरचना निर्माण	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५०	२५०	५००	
२४	घरभाडा	, गा.पा.	अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गाबिस	२९७	२९७	३०६	९००	
२५	घरसोडा देउवागाउँ(सेठी खर्क मुल) खानेपानी योजना	१, देउवागाउँ	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५०	२५०	५००	
२६	चेतना सहकारी संस्थाको भवन निर्माण	५, गा.पा.	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५००	५००	१०००	
२७	जिम्दार बाबा स्थानमा परिषरमा बनभोज स्थल निर्माण	४, जिम्दार बाबा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५०	२५०	५००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२८	दैनिक भ्रमण भत्ता	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गाबिस	७००	६६०	६४०	२०००	
२९	ने.रे.सो आलिताल शाखाको भवन निर्माण (क्रमागत)	४, घरेलु, घरेलु	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३५०	३५०	७००	
३०	नदि खहरे नियन्त्रण कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५००	५००	१०००	
३१	न्यायीक समिति कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	३५०	३५०	७००	
३२	पत्रपत्रिका, मिडिया, छापाई तथा सुचना प्रकाशन	१-८, गा.पा.	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	थान	४२०	४२०	३६०	१२००	
३३	पदाधिकारी पारश्रमिक		अन्य	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	१५५१	१५५१	१५९८	४७००	
३४	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	३३	३३	३४	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रू.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५	प्रहरि चौकीहरुलाई व्यवस्थापन सहयोग	१-८, गा.पा.	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१००	१००	२००	
३६	पानी तथा बिजुली	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	१३२	१३२	१३६	४००	
३७	पोशाक	१-८, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	०	०	३००	३००	
३८	फर्निचर फिक्चर्स	१-८, गा.पा.	अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५२५	४५०	५२५	१५००	
३९	बेरोजगार युवा युवतिको लागि सिपमुलक तालिम तथा प्रविधि हस्तान्तरण	१-८, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२५१२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००	१०००	
४०	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	३००	६००	
४१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक/ किसिम	९९	९९	१०२	३००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४२	बौद्ध गुम्बा निर्माण	८, डोला	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
४३	भैपरी आउने पुँजिगत	१-८, गा.पा.	अन्य	३१५११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१४५२.५	१३६९.५	१३२८	४१५०	
४४	भैपरी आउने चालु खर्च	, गा.पा.	अन्य	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गाबिस	३३०	३३०	३४०	१०००	
४५	भैपरी आउने पुँजिगत	१-८, गा.पा.	अन्य	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२९७.५	२५५	२९७.५	८५०	
४६	मुक्त हलिया पुर्नस्थापना कार्यक्रम(मुक्त हलिया लाई अनुदान)	१-८, गा.पा.	अन्य	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१६	जना	३०१४.५	३०१४.५	०	६०२९	
४७	ममेसिनरि औजार	१-८, गा.पा.	अन्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५००	५००	१०००	
४८	मर्मत संभार	१-८, गा.पा.	अन्य	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	८२५	८२५	८५०	२५००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४९	मल्लो हम्तड(वासघारी) खानेपानी योजना निर्माण	८, मल्लो हम्तड	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५०	२५०	५००	
५०	मेशिनरी तथा औजार	१-८, गा.पा.	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गोटा	३५०	३३०	३२०	१०००	
५१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	८२५	८२५	८५०	२५००	
५२	महंगी भत्ता	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	२६४	२६४	२७२	८००	
५३	महिला संजालको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
५४	मा.वि. तहमा छात्राहरुलाई सेनटरी प्याड वितरण	१-८, गा.पा.	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	१००	२००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५५	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवसिय कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	१००	१००	२००	
५६	लक्षित वर्ग(दलित, जनाजाती, अपाङ्ग आदी) उत्थान कार्यक्रम तथा विकास	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००	५००	१०००	
५७	लैंगिक हिंसा बिरुद्ध अभियान	१-८, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
५८	वडा कार्यालयको भवन निर्माण ४ वटा	१-८, गा.पा.	अन्य	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५००	२५००	५०००	
५९	विपद व्यवस्थापन	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५००	५००	
६०	विभिन्न कार्यक्रम खर्च	१-८, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	गाबिस	३००	६००	६००	१५००	
६१	विविध खर्च	१-८, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२०	गाबिस	५००	५००	१०००	२०००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६२	संचार महसुल	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	४९५	४९५	५१०	१५००	
६३	स्थानीय संस्कृति जर्गेना तथा प्रवर्द्धन सम्वन्धि कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
६४	स्थानीय भत्ता	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	२३१	२३१	२३८	७००	
६५	स्थानीय भाषामा सन्देशमुलक रेडियो कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	५०	५०	१००	
६६	सन्देशमूलक सामग्री प्रकाशन(पोष्टर,क्यालेण्डर आदी)	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५४	५४	७२	१८०	
६७	सभा संचालन खर्च	, गा.पा.	अन्य	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	गाबिस	०	५००	५००	१०००	
६८	समपुरक कोष	१-८, गा.पा.	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	४५०	४५०	९००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६९	समपुरक कोष (साझेदारी लागत)	१-८, गा.पा.	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गोटा	५३२०	१०६४०	१०६४०	२६६००	
७०	सेवा तथा परामर्श खर्च	, गा.पा.	अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२५	विषय	१०००	१०००	५००	२५००	
७१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	, गा.पा.	अन्य	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गाबिस	१६५	१६५	१७०	५००	
७२	सवारी साधन मर्मत खर्च	, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	न.पा.	४९५	४९५	५१०	१५००	
७३	साना उद्योग स्थापना तथा संचालन अनुदान सहयोग	१-८, गा.पा.	अन्य	२६४२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५००	५००	१०००	
७४	सामुदायीक भवन निर्माणमा समुदायलाई सहयोग ४ वटा	१-८, गा.पा.	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५००	५००	१०००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७५	सामुदायीक वन विकास कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५०	२५०	५००	
७६	सिप विकास, जनचेतना तथा क्षमता विकास तालिम तथा गोष्ठी	गा.पा.	अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	गाबिस	४००	४००	२००	१०००	
७७	हाईटेक नर्सरी सुधार विस्तार	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५०	२५०	५००	
७८	होमस्टे संचानमा सहयोग	३-८, गा.पा., गा.पा.	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	१००	२००	
७९	आलु तथा तरकारी ढुवानि खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
८०	आलुको बिउ बितरण कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२०२	०	०	२०२	
८१	एकगाउँ एक उत्पादन पकेट कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	७००	७००	६००	२०००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८२	कल्सटरमा प्लाष्टिक घर भित्र काक्रा । गोलभेडा खेति प्रदर्शन	३, गा.पा.	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०	संख्या	०	३००	०	३००	
८३	कृषक समुह गठन तथा पहिचालन	१-४	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५	पटक	१५	०	०	१५	
८४	कृषि बिकास समिति को बैठक संचालन	, गा.पा.	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१०	१०	१०	३०	
८५	कार्यक्रम अनुगमन तथा भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२२	११	९	५०	
८६	पोषण सुधारका लागि तरकारी बिउ किट बितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५००	संख्या	५०	५०	५०	१५०	
८७	भैपरि आउने खर्च		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५.०५	१०.५	९.४५	३५	
८८	मसलाजन्म कृषि उत्पादन पकेट कार्यक्रम	१-८, गा.पा.	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५०	२५०	५००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८९	मोटरसाईकल मर्मत खर्च		अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	६	६	६	१८	
९०	स्थलगत कृषक तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५	पटक	५०	५०	५०	१५०	
९१	अतरोडा तोली कृषि सडक योजना	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००	
९२	अनमि प्रोत्साहन कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	२१.४५	२१.४५	२२.१	६५	
९३	अपाङ्ग सम्वन्धि कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४०	४०	८०	
९४	आमखेत सिचाई योजना	१	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	१००	२००	
९५	उन्नत जातका विउविजन तथा बोट विरुवा खरिद तथा वितरण	१, सवै टोल	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२५	२५	५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९६	कन्दुथला सहकारी भवन मर्मत	१, कन्दुथला	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	भवन	०	५०	५०	१००	
९७	कृषक समूह व्यवस्थापन र तालिम	१	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	समूह	०	४०	०	४०	
९८	कृषक समूहको भवन निर्माण योजना	१	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	भवन	०	१९५	१९५	३९०	
९९	खुम्तोला कृषि सडक योजना	१, खुम्तोला	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	१५०	३००	
१००	गोगनपानी जोशिला झरना हुदै आलिताल गाउँपालिका जोडने सडक योजना	१, झुरकाँडा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१२५	१२५	२५०	
१०१	गोथना खलुवा कृषि निर्माण योजना	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	५०	१००	
१०२	गौरा पर्व व्यवस्थापन	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२५	०	०	२५	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०३	घरपुवा खानेपानी योजना निर्माण	१, घरपुवा	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
१०४	चित्रकुट प्रा.वि.घेरवार निर्माण क्रमागत	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	०	५०	५०	
१०५	जनता प्रा.वि. वन्ताल घेरवार निर्माण (क्रमागत)	१, वन्ताल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	१००	१००	२००	
१०६	जनशक्ति सामुदायीक संस्थाको २ कोठे भवन निर्माण योजना(क्रमागत)	१	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	भवन	०	१००	१००	२००	
१०७	जाडुखोला उपरकोट माँलागाउँ देउवागाउँ सडक क्रमागत योजना	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२५०	०	२५०	
१०८	तल्लो अतरोडा खानेपानी योजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४०	०	४०	
१०९	तल्लो झुरकाँडा खानेपानी नौउलो निर्माण योजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४०	०	४०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११०	तिज पर्व व्यवस्थापन	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	२०	०	०	२०	
१११	थकलाडी ग्वासी देवताको मन्दिर घेरवार निर्माण	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
११२	थकलाडी जोशिना झरकाँडा सडक क्रमागत	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१२५	१२५	२५०	
११३	दलित लक्षिय आरन सुधार सहयोग	१	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३५	०	३५	
११४	दिपलमारे जोशिना कृषि सडक क्रमागत	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७५	७५	१५०	
११५	नारी दिवस व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२०	०	२०	
११६	निकाने सिस्नाडी खानेपानी मर्मत सहयोग	१	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२०	०	२०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११७	पूर्ण खोप अभियान कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५	१५	३०	
११८	पिपल खानेपानी योजना	१, पिपल	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७५	७५	१५०	
११९	भुवनेश्वरि मा.वि.को छाना मर्मत योजना	, हर्तोला, हर्तोला	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कोठा	०	८५	०	८५	
१२०	भोका सिचाई सिचाई योजना	१	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	५०	१००	
१२१	मेलखर्क खिन्नेगडा पर्यटन सडक योजना(क्रमागत)	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	५०	१००	
१२२	महिला लक्षित कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	४०	०	०	४०	
१२३	महिला स्वयमसेविका कार्यक्रम(तालिम सहित)	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	५२.५	५२.५	०	१०५	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१२४	मालागाउँ साना सिचाई योजना क्रमागत	१	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	१००	२००	
१२५	रिठा खोला खानेपानी योजना निर्माण	१, रिठाखोला	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
१२६	लामिचौर अतरोडा खानेपानी योजना	१	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४०	०	४०	
१२७	वृक्षारोपण अभियान संचालन		अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	५०	
१२८	वन्ताल देखि जनता प्रा.वि.हुदै गोथना सडक निर्माण क्रमागत	१, कनेडी	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	१००	२००	
१२९	श्री जनज्योति आधारभुत विद्यालय घेरवार निर्माण(क्रमागत)	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	मि.	०	१००	१००	२००	
१३०	श्री शिद्दबाबा प्रा.वि.निकाने भवन मर्मत तथा शैक्षिक गुणस्तर सुधार योजना	१, निकाने, निकाने	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	भवन	०	१५०	१५०	३००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३१	सामुदायीक मेलमिलाप सम्बन्धि कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५	०	२५	
१३२	हल्दी खोला काँडेपुल योजना	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	५०	१००	
१३३	असिग्राम प्रा.वि.को खानोपानी योजना	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
१३४	उणिकोट माहाभरत सडक निर्माण योजना	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	२००	४००	
१३५	उनैसेरी आधारभुत विद्यालयको आर.सि.सि छाना मर्मत योजना	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कक्षा	०	१००	१००	२००	
१३६	उनैसेरी आमा समुह भवन निर्माण योजना	२	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	भवन	०	७५	७५	१५०	
१३७	करार अनमि प्रोत्सान रकम	२	अन्य	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	२३.७६	२३.७६	२४.४८	७२	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३८	कृषि संकलन केन्द्रको भवन निर्माण योजना	२	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कोठा	०	२२५	२२५	४५०	
१३९	किवि नर्सरि व्यवस्थापन		अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
१४०	कोहलपुर किमाड सडक निर्माण योजना	२, कोहपुर	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४००	४००	८००	
१४१	खानेपानी योजना कमलपुर	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
१४२	गाड्खेत गाउँ सडक निर्माण योजना	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	५०	१००	
१४३	गाड्खेत स्वास्थ्य चौकी जाने सडक	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	०	५०	
१४४	गिठना सिचाई कुलो निर्माण योजना	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४५	गौरा पर्व, तिज पर्व र नारी दिवस	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६०	०	०	६०	
१४६	छाउपडी प्रथा तथा सरसफाई नाटक		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	०	२५	
१४७	जनजाती पहिचानको लागी मारुनी नाचको सामग्री खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४०	०	४०	
१४८	जेष्ठ जिमदारबाबाको मन्दिर परिषरमा घेरवार निर्माण योजना	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
१४९	तुङ्गा खोला काँठेपुल जिर्णो उद्धार	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
१५०	दहगाड लघु जलविदुत योजनाको नहर निर्माण योजना	२	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५०	२५०	५००	
१५१	धमता खानेपानी योजना	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	१००	२००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५२	ने.रे.सो गाड्खेत उपशाखाको भवन निर्माण(क्रमागत)	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	भवन	०	१५०	१५०	३००	
१५३	नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
१५४	नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	५०	०	१००	
१५५	पूर्ण खोप अभियान कार्यक्रम	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	९.९	९.९	१०.२	३०	
१५६	पलास्टिक पोखरी निर्माण योजना	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
१५७	पलोथिन पाईप खरिद तथा वितरण	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	०	१००	
१५८	पशु सेवा शाखामा औषधि खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	०	५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५९	पोलीहाउस निर्माण योजना		अन्य	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	गोटा	०	०	१००	१००	
१६०	भुक्षय नियन्त्रण कार्यक्रम	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	१००	२००	
१६१	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका मासिक बैठक तथा यातायात खर्च	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	२८.०५	२८.०५	२८.९	८५	
१६२	युवा लक्षित कार्यक्रम खेलकुद तथा रनिङ्सिल्ड		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
१६३	वर्गिडि सिचाई कुलो निर्माण योजना	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
१६४	वर्धिङ् सेन्टर व्यवस्थापन	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	६.६	६.६	६.८	२०	
१६५	शिक्षक अभिभावक अन्तक्रिया कार्यक्रम	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	२५	५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१६६	स्वास्थ्य चौकीको कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६.६	६.६	६.८	२०	
१६७	स्विपर व्यवस्थापन	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	१५.८४	१५.८४	१६.३२	४८	
१६८	५० % अनुदानमा फलफुलको बिरुवा वितरण	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	३०	०	०	३०	
१६९	अ.न.मि. व्यवस्थापन	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	४७.५२	४७.५२	४८.९६	१४४	
१७०	अमिलो जातको फलफुलको बिरुवा बितरण	३, चनला	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	४०	४०	०	८०	
१७१	आलुको बिउ बितरण	३, सियला	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	३०	०	०	३०	
१७२	ईन्टरनेट जडान शुल्क भुक्तानि	३	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२५	०	०	२५	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७३	कृषि प्राबिधिक व्यवस्थापन	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	४७.५२	४७.५२	४८.९६	१४४	
१७४	कान्तिपुर मामुर सडक निर्माण योजना क्रमागत	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१७५	१७५	३५०	
१७५	किमोडी सिचाई कुलो निर्माण योजना	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७५	७५	१५०	
१७६	खेलकुद विकास कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	११२	११२	
१७७	गोरिया सिचाई कुलो निर्माण योजना	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८०	०	८०	
१७८	घट्ट मर्मत कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४०	०	४०	
१७९	चिया तथा अलैचि खेति परिक्षण	३, सियला	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१८०	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
१८१	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७५	०	७५	
१८२	झोता सिचाई कुलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८०	०	८०	
१८३	ठन्डापानि सहडे दुला सिचाई कुलो निर्माण योजना	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	०	५०	
१८४	डडिल्ले सिचाई कुलो निर्माण योजना	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८०	०	८०	
१८५	तरकारी बिउ बितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२५	२५	०	५०	
१८६	तल्लो चनला सिचाई कुलो निर्माण योजना	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६०	०	६०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१८७	तल्लो झरन खोला सिचाई योजना	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८०	०	८०	
१८८	दलित लक्षित कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
१८९	धुलिखेत सिचाई कुलो निर्माण योजना	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४०	४०	८०	
१९०	नवलपुर सिचाई कुलो निर्माण योजना	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	०	५०	
१९१	नालि खानेपानि मर्मत योजना	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५	०	२५	
१९२	पुर्ण खोप कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३०	०	३०	
१९३	पोलिहाउस बितरण कार्यक्रम	३, बुडुम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१९४	बुडुम चनला सडक निर्माण योजना	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१७५	१७५	३५०	
१९५	बण्डले सिचाई निर्माण योजना क्रमागत	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७५	७५	१५०	
१९६	बत्थडा बाटो निर्माण योजना	३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७५	७५	१५०	
१९७	ब्रम्हचारी प्रा.बि. को छाना मर्मत योजना	३, किमोडी	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	०	१००	
१९८	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
१९९	भुङडा सिचाई कुलो निर्माण योजना	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८०	०	८०	
२००	मन्टेस्वरि कक्षा व्यवस्थापन १० वटा	३	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	गोटा	४५	४५	६०	१५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२०१	मल्लोचौड खानेपानि RVT निर्माण	३, मल्लोचौड	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
२०२	महिला लक्षित कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	०	५०	
२०३	महिला स्वयमसेविका प्रत्साहन कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२८.०५	२८.०५	२८.९	८५	
२०४	मामुर खानेपानि मर्मत योजना	३, मामुर	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७५	७५	१५०	
२०५	मामुर नाउलो मर्मत	३, मामुर	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५	०	२५	
२०६	मौरिघार बितरण कार्यक्रम	३, धातडी	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	६०	०	६०	
२०७	राजस्व असुलि तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३	अन्य	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	३३	३३	३४	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२०८	वडा कार्यालयको जग्गा व्यवस्थापन	३	अन्य	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	रोपनी	०	५०	०	५०	
२०९	वेतना पड्याम सडक निर्माण योजना	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	३००	३००	
२१०	सडकको छेउछाउमा बृक्षारोपण कार्यक्रम	३	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२५	०	०	२५	
२११	सैमैजेश्वर प्रा.बि. सेला कक्षाकोठा भवन मर्मत	३, सियला	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
२१२	स्यालचौडी मा.बि. घेरबार निर्माण योजना	३, चौड बण्डले	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१२५	१२५	२५०	
२१३	सेलाउने खोला सिचाई कुलो निर्माण योजना	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८०	०	८०	
२१४	सेलालिङ्ग प्रा.बि. घेरवार निर्माण	३, बुडुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७५	७५	१५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१५	संस्कृति प्रबर्धन गौरा तथा तिज कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	०	५०	
२१६	सिप मुलक तालिम संचालन	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
२१७	सोलार सेट खरिद तथा बितरण कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	
२१८	उन्नत बिउ बिजन तथा एगोभेट सहयोग		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	५०	
२१९	कटौजी सिचाई कुलो निर्माण योजना	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	५०	१००	
२२०	कुयावन्ड सिचाई पोखरी निर्माण योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
२२१	कार्यालय व्यवस्थापन(ल्यावटप,रंगिन प्रिन्टर,ईन्टरनेट जडान)	४	अन्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२२	गल्लेक सिचाई कुलो क्रमागत	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
२२३	ग्वात्री नाउलो मर्मत योजना २ वटा	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५	२५	५०	
२२४	घरेलु भावर गोरेटो बाटो निर्माण योजना	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	०	५०	
२२५	जेष्ठ नागरिक अपाङ्ग तथा विशेष व्यक्तित्व सम्मान कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	५०	
२२६	जालटुडा तल्लो बजारमा शौचालय निर्माण योजना	४, जालटुडा	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७५	७५	१५०	
२२७	जिमदारथानमा वनभोज व्यवस्थापनको आवश्यक सामग्री खरिद	४, जिमदार थान	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	क्षेत्र	०	५०	५०	१००	
२२८	तल्लो सिमलखेत सिचाई कुलो	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७५	७५	१५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२९	दलित लक्षित कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४०	०	४०	
२३०	धार्मिक तथा सार्वजनिक स्थानमा वृक्षा रोपण	४	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	०	५०	
२३१	धारापानी सडक निर्माण क्रमागत	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००	
२३२	पूर्ण खोप कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३०	०	३०	
२३३	पशु विकास शिविर संचालन	४	अन्य	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२३४	पशु विकास शिविर संचालन	४	अन्य	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२३५	मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२३६	मल्लेकिल्लोडा ग्वात्रि कृषि सडक क्रमाग	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	१५०	३००	
२३७	महिला स्वयमसेविका उत्प्रेरणा कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	५०	०	१००	
२३८	महिला स्वयमसेविका कार्यक्रम(तालिम सहित)	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	३०	०	०	३०	
२३९	महिला हिन्सा तथा तिज विशेष कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	५०	
२४०	मारतौला सिचाईको पाईप लाइन	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
२४१	रज्यौडा खालिगडा गल्लेक सडक मर्मत तथा निर्माण	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	०	१५०	
२४२	लामजिले भगवति मन्दिर निर्माण योजना	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	१००	२००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२४३	वडा कार्यालयको जग्गा व्यवस्थापन		अन्य	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	२००	४००	
२४४	वडा स्तरिय खेलकुद विकासका कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२४५	वडा स्तरिय नर्सरी निर्माण	४	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
२४६	वडा स्तरिय योजना तर्जुमा कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०	
२४७	वडा स्तरिय सहकारी गठन तथा सहयोग	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२४८	श्री एकता प्रा.वि.भवन तथा घेरवार निर्माण	४, कोईलानी	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	७५	७५	१५०	
२४९	श्री कृष्ण कालिका मा.वि. सरस्वति मन्दिर निर्माण क्रमागत	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	१००	२००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२५०	श्री कृष्ण प्रा.वि.वेलभाडी घेरवार निर्माण	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	५०	५०	१००	
२५१	श्री कालिका प्रा.वि. घेरवार निर्माण	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	५०	५०	१००	
२५२	श्री भिम दत्त प्रा.वि.रज्यौडा घेरवार निर्माण योजना	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	५०	५०	१००	
२५३	श्री शिव शंकर सामुदायीक संस्थाको भवन निर्माण बडरापानी	४	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कोठा	०	७५	७५	१५०	
२५४	सडक स्तरउन्नति तथा ग्वात्रि ओखलढुङ्गा कटौजी सडक निर्माण योजना	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	१५०	३००	
२५५	स्थानिय पर्यटन क्षेत्र पहिचानका लागि होडिङ्ग बोर्ड		अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
२५६	स्थानीय संस्कृति मेला जर्गेना	४	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	०	५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२५७	समैजि देवताको मन्दिर तथा माणु र धारा निर्माण योजना	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३२५	३२५	६५०	
२५८	सोलार खरिद तथा वितरण	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	०	१००	
२५९	अपाङ्ग लाई बाख्रापालन सहयोग	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	२०	०	०	२०	
२६०	आरन सुधार सहयोग	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	०	५०	०	५०	
२६१	एकल तथा अशक्त महिला लाई शौचालय निर्माण	५	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	०	३०	०	३०	
२६२	एकिकृत पोषण कार्यक्रम संचालन	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२६३	खेलकुद विकास कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	५०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६४	गरिव दलित विपन्न छात्र छात्रा लाई पोषाख वितरण	५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	५०	०	०	५०	
२६५	गरिव विपन्न परिवारको छाना मर्मत	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१८०	०	१८०	
२६६	गौरा र तिजको विशेष कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	५०	
२६७	घट्टेखोला नाउलो निर्माण(तल्लोमा २००००।- २ मल्लो ३००००।-)	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
२६८	छाउपडी उन्मूलन सम्बन्धि चेतना कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	५०	०	०	५०	
२६९	जनजाती लक्षित बाखापालन कुखुरापालन कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	०	६०	०	६०	
२७०	जनजाती लक्षित संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	०	३०	०	३०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७१	ज्योतिमहिला सहकारी संस्थालाई व्यवस्थापन सहयोग	५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	समूह	०	२०	०	२०	
२७२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१३०	०	०	१३०	
२७३	जहलपाईप सिचाई योजना	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	१००	२००	
२७४	नर्सरी स्थापन तथा वृक्षारोपण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
२७५	नारी दिवस कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१०	०	१०	
२७६	पूर्ण खोप अभियान कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
२७७	पोलीहाउस निर्माण १० वटा	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	गोटा	०	१५०	०	१५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७८	पोषण युक्त टोल घोषणा	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५	०	१५	
२७९	बाखापालन सहयोग(२० एकल महिता तथा विपन्न वर्ग)	४	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	गोटा	०	२००	०	२००	
२८०	भगवति मन्दिर निर्माण खिलडाँडा	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
२८१	भिन्निशेन लुईटा सिराडी कृषि सडक योजना	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१२५	१२५	२५०	
२८२	मटिखन्न सिचाई योजना	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	०	१५०	
२८३	मुराभिसि/जर्सिगाई पालन सहयोग १५ परिवार लाई	५	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५	गोटा	१००	२००	०	३००	
२८४	महिला नेतृत्व विकास तालिम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२८५	महिला संजालको लागि व्यवस्थापन सहयोग	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१०	०	१०	
२८६	महिला समुह सहकारीका पदाधिकारीलाई लेखा सम्बन्धि तालिम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२८७	महिला स्वयमसेविका आधारभुत तालिम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	३०	३०	०	६०	
२८८	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका उत्तप्रेरणा कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	३७.५	३७.५	०	७५	
२८९	मौभेरा खानेपानी टंकी तथा धारा निर्माण योजना	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७५	७५	१५०	
२९०	वडा स्तरिय सडकहरुको स्तरोउन्नति	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	२००	०	०	२००	
२९१	वेलडाडी वरपिपल चौतारो निर्माण योजना	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	५०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९२	वाल अधिकार सम्वन्धित तालिम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	५०	०	०	५०	
२९३	वालकल्याण आधारभुत विद्यालय घेरवार र फिल्ड निर्माण योजना	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	२००	२००	४००	
२९४	वालकल्याण आधारभुत विद्यालय फर्निचर निर्माण योजना		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	थान	०	७५	७५	१५०	
२९५	विच ध्याडी खानोपणि मर्मत तथा मुहान संरक्षण	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
२९६	विद्यालयलाई फिल्ड सहयोग	५	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२०	०	०	२०	
२९७	श्री भगवति प्रा.वि.परसेरावल १ कोठा शौचालय निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कोठा	०	७५	७५	१५०	
२९८	श्री सरस्वति मा.वि.भिन्निशेन पर्खाल निर्माण योजना	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	२५०	२५०	५००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९९	सामुदायी भवन निर्माण मल्लेखेडा वाँस	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कोठा	०	१७५	१७५	३५०	
३००	सिराडी टोलमा हिल टंकी तथा पाईप वितरण	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	०	१००	
३०१	हयरकटिङ्ग पसल संचालनमा सहयोग	५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	०	१०	०	१०	
३०२	हात्तिडोब सुन्दरनगर कृषि सडक योजना	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७५	७५	१५०	
३०३	अ.न.मि. प्रोतसाहन	६	अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२३.७६	२३.७६	२४.४८	७२	
३०४	अगरबत्ति उधोग संचालनमा अनुदान सहयोग	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३०५	अम्लेगडा सिचाई पोखरि निर्माण योजना	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	५०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३०६	अस्लाडि सिचाई योजनाको पाईप खरिद	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	
३०७	औषधि खरिद तथा ढुवानी	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
३०८	कागति अमिलो खेति विस्तार कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३०९	कालचिउरा खानेपानि पाईप खरिद तथा पाईपलाईन निर्माण	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०	
३१०	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४५	४५	९०	
३११	गणेश आधारभुत बिद्यालय धिमडाको १ कोठा भवन मर्मत	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३१२	गोठ सुधार कार्यक्रम (मागको आधारमा)	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	६०	१२०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३१३	गोयसल्ला सिचाई पाईप खरिद तथा पाईप लाईन निर्माण	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३१४	गौरा पर्व तिज पर्व व्यवस्थापन	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
३१५	घट्टिगाड बालबिकास केन्द्रको १ कोठे भवन निर्माण	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१४५	१४५	२९०	
३१६	घोल्लास नाउलो निर्माण	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	
३१७	चम्पन चौराहा अम्लिगाडा कृषि सडक बिस्तार	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	७५	१५०	
३१८	चिउरेनि कृषि सडक निर्माण योजना	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२५	१२५	२५०	
३१९	ठुल पोखरी खानेपानि टंकि निर्माण	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	५०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३२०	तारजालि भरान घोडेखान सिन्दुलिखान सडक	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	९०	०	९०	
३२१	दलित लक्षित कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३२२	दलित लक्षित कार्यक्रम(व्यवसायिक अदुवा खेति)	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
३२३	दालचिनि सिचाई पाईप खरिद र पाईप लाईन निर्माण	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३२४	धिम्डा बजारमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	६	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	१००	२००	
३२५	पूर्णखोप वडा घोषणा कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
३२६	पशुपालन सम्बन्धि तालिम तथा प्रबिधि हस्तान्तरण	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३२७	पार्कस्तरिय खेल मैदान निर्माण	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३२८	पोलिहाउस बितरण कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	१००	०	२००	
३२९	फल्लेखर्क मल्लो टोल सिचाई योजना	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	
३३०	फल्लेखर्क सिचाई पोखरि निर्माण योजना	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	५०	१००	
३३१	बृक्षारोपण अभियान संचालन	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
३३२	बंगुर पालन कार्यक्रम (जनजाति)	६, एक्लेसल्ला	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०	
३३३	मकवानपुर सिचाई पोखरि निर्माण तथा पाईप खरिद	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	५०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३३४	मेलतोला पाईप सिचाई योजना	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०	
३३५	महिला लक्षित कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
३३६	महिला स्वयमसेविका व्यवस्थापन	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०	
३३७	रन्तोला सिचाई पोखरि निर्माण योजना	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	५०	१००	
३३८	रिचार्ज पोखरि निर्माण १० वटा	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०	०	६०	
३३९	लामिजिले खानिपानि टंकि निर्माण	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६०	६०	
३४०	वडा कार्यालयको जग्गा व्यवस्थापन	६	अन्य	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४१	व्यवसायिक अदुवा खेति कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
३४२	व्यवसायिक आलुखेति कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
३४३	श्री जगदम्बा प्रा.बि बास्कोटा शौचालय निर्माण	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३४४	श्री रौलेश्वर प्रा.बि. फल्लेखर्कको शौचालय तथा खानेपानि मर्मत	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३४५	श्री सरस्वति प्रा.बि नदिगडा कक्षा मर्मत	६	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३४६	शिवशक्ति सहकारि संस्थामा टेन्ट तथा अन्य सामग्री खरिद	६	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	
३४७	सुन समैजि देवताको माडौँ घर निर्माण	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	५०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४८	सेरि धिमडा बास्कोटा कृषि सडक निर्माण योजना	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	१५०	३००	
३४९	सुवाखान तितरे सडक बिस्तार	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	२५०	५००	
३५०	स्विपर व्यवस्थापन	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५.८४	१५.८४	१६.३२	४८	
३५१	सालकोट सिचाई पोखरि निर्माण योजना	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०	
३५२	हर्षिमल नाउलो निर्माण योजना	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	
३५३	आखलि ऐरानि नाउलो निर्माण योजना	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	५०	
३५४	ऐरानि नाउलो निर्माण योजना	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५५	कार्यालय व्यवस्थापन तथा रंगिन प्रिन्टर खरिद	७	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	५०	
३५६	कालागौरा मेलगाजा नाउलि थलि सडक निर्माण योजना	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२५०	२५०	५००	
३५७	गरिब तथा बिपन्न परिवारलाई घर निर्माणमा सहयोग	७	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५०	१५०	३००	
३५८	गौरा पर्व तिज पर्व व्यवस्थापन	७	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	५०	
३५९	घरेलु खिन्नेभाडी सडक मर्मत	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१३२	१३२	१३६	४००	
३६०	डोगडी मन्दिर निर्माण योजना	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	१००	२००	
३६१	तिमुलि खोला देखि गैरिखेत चिसापार्टिको लागी खानेपानिको पाईप खरिद	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३७.५	३७.५	७५	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३६२	नारायण सामुदायिक भवन मर्मत योजना	७	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	५०	१००	
३६३	पूर्णखोप वडा घोषणा कार्यक्रम	७	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२५	०	२५	
३६४	बृक्षारोपण अभियान कार्यक्रम	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	५०	
३६५	भगवति मन्दिर निर्माण योजना	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	६०	६०	१२०	
३६६	भाडि बलौचा सडक स्तरोन्नति	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	२००	४००	
३६७	भालुखोला सिचाई कुलो निर्माण योजना क्रमागत	७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	६०	६०	१२०	
३६८	मेलगाजा बात्रिगडा सडक स्तरोन्नति	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	२००	४००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३६९	माहादेब मा.बि खिन्नेभाडी गेट निर्माण	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	१५०	३००	
३७०	लक्षित बर्ग सम्बन्धि कार्यक्रम	७	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	५०	१००	
३७१	वडा कार्यालयको जग्गा व्यवस्थापन	७	अन्य	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५०	१५०	३००	
३७२	वडा स्तरिय खेलकुद प्रतियोगिता	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३३	६७	१००	
३७३	श्री गौरिशंकर मा.बि. बिद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुधार	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१३०	१३०	२६०	
३७४	श्री राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता व्यवस्थापन	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
३७५	शिद्धदेव बाबाको बनमा घेरवार	७	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५	२५	५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३७६	समुहमा जर्सिगाई तथा भैसिपालन	७, भाडी	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१६५	१६५	१७०	५००	
३७७	समुहमा व्यवसायिक केरा खेति	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०	
३७८	स्वास्थ्य स्वयमसेविका तथा अ.न.मि स्विपर व्यवस्थापन	७	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	८२.५	८२.५	८५	२५०	
३७९	अति विपन्न परिवारलाई घर- आवास सहयोग कार्यक्रम	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२५०	०	२५०	
३८०	अस्थाई खोप केन्द्र व्वस्थापन	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	५०	
३८१	आधुनिक मौरीघार खरिद तथा वितरण(डोलाकोट,उचालिढुङ्गी र तेकुनडाँडा)	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	समूह	०	०	७५	७५	
३८२	उखुपेल्ले मेसिन खरिदमा अनुदान सहयोग	८, तेकुनडाँडा	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३८३	कम्प्युटर व्यवस्थापन तालिम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३०	०	१३०	
३८४	कार्यालय व्यवस्थापन	८	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
३८५	खेलकुद विकास कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१३०	१३०	
३८६	खहरे तथा पहिरो नियन्त्रण	८	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	१००	२००	
३८७	खोपकेन्द्र व्यवस्थापन	८, मौरी, मौरी	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१०	०	०	१०	
३८८	गोठ सुधार सहयोग कार्यक्रम(मागको आधारमा)	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७२.५	७२.५	१४५	
३८९	गोरथलि खानेपानी योजना सिस्ने	८	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	५०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९०	गौरा पर्व, तिज पर्व व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	५०	०	०	५०	
३९१	चेतना सहकारी लाई फर्निचर सहयोग	८	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
३९२	जनज्योति आधारभुत विद्यालय फर्निचर निर्माण योजना	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	५०	०	५०	
३९३	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	संख्या	०	५०	५०	१००	
३९४	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	५०	५०	०	१००	
३९५	डडल्ले कालावन सिचाई योजना	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
३९६	डोला र दुर्गा मा.वि. खानेपानी मुल संरक्षण	८	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	०	१००	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९७	डोलाकोट खनोपानीको मुल संरक्षण योजना	८	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
३९८	तल्लो गोदाम विच कुलो मर्मत योजना	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
३९९	दुर्गा मा.वि. फर्निचर निर्माण योजना	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	५०	०	५०	
४००	दलित लक्षित कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७५	७५	
४०१	द्वालिखेत सिचाई योजना	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
४०२	निशुल्क रेविज भ्याक्सिनेसन आन्तरिक तथा बाह्य परजिवि नियन्त्रण	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
४०३	पूर्ण खोप अभियान कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४०४	पोलीहाउस र विउविजन खरिद तथा वितरण(मागको आधारमा)	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७५	७५	१५०	
४०५	पोषण कार्यक्रम	८, डोला,हम्तड	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२५	०	२५	
४०६	भडुराडी सिचाई मर्मत योजना	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
४०७	भट्टेडा कालावन सडक निर्माण योजना	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	०	५०	
४०८	मसला उद्योग स्थापनामा अनुदान सहयोग	८, गोदाम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	समूह	०	८०	०	८०	
४०९	मुहान संरक्षण तथा वृक्षारोपण(कुखुरेगैरा, भाते,तेकुन डाडाँ,समैजी आ.वि.,उचालिढुङ्गि)	८	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३७.५	३७.५	७५	
४१०	महिला लक्षित कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	३७.५	३७.५	०	७५	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४११	महिला स्वयमसेविका उत्तप्रेणा कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	७०	०	०	७०	
४१२	महिला स्वयमसेविका कार्यक्रम(तालिम सहित)	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	२०	०	०	२०	
४१३	मौरी खानेपानी पाईप खरिद र टंकी निर्माण योजना	८	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
४१४	युवा लक्षित कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	५०	
४१५	रंगुन नदि कालाकोट सिचाई निर्माण योजना(कालाकोट)	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
४१६	रंगुननदि पारी पटार कुलो निर्माण योजना	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
४१७	राजश्व परिचालन(घटना दर्ता तथा कर अशुलि कार्यक्रम)	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२०	०	२०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४१८	वृक्षारोपण अभियान संचालन	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	५०	
४१९	वडा अर्न्तगतका विभिन्न सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	१००	१००	०	२००	
४२०	वडा कार्यालयको जग्गा व्यवस्थापन	८	अन्य	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००	१०००	
४२१	वालवालिका लक्षित कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	५०	
४२२	विपद व्यवस्थापन तथा राहत	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५०	५०	
४२३	श्यालचौडी मन्दिरमा खानेपानी तथा शौचालय मर्मत हिलटंकी	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०	
४२४	शिक्षक अभिवाक अर्न्तक्रिया कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०	१०	२०	



आलिताल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : आलिताल गाउँ कार्यपालिका (८०७७५५०२००१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४२५	शिवलिङ्ग वालविकासमा खानेपानी तथा शौचालय मर्मत योजना	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	५०	
४२६	शिस्रे विच पेटी सिचाई योजना	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	१००	
४२७	समैजी आधारभुत विद्यालय घेरवार निर्माण	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	०	५०	०	५०	
४२८	स्यालचौडी सिस्ने सडक स्तरउन्नति	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	१००	२००	
४२९	सा.सु.व्यवस्थापन	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६.६	६.६	६.८	२०	
कुल जम्मा								३२००३.०४	७७२८८.४९	६९८७५.४७	१७९१६७	